
MUAJ

Nr Përshkrimi i punimeve Njësia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

JAVË

(i) Muzeu - Punime ndërtimi dhe rifiniturash

(ii) Muzeu - Punime elektrike

(iii) Muzeu - Punime hidro/mekanike

(vi) Muzeu - Punime për Sistemimin e Jashtëm

(i) Punime të Mobilimit - Kati 0

(ii) Punime të Mobilimit - Kati 1

(i) Punime të Ndërtimit

(ii) Punime Hidroizolimi dhe Tarrace

(iii) Punime Shtresa dyshemeje

(vi) Punime Suvatimi, Fasade, Bojatisje

(v) Punime Dyer - Dritare

(vi) Punime te ndryshme mobilimi

JAVË

(i) Punime dherash

(ii) Punime betoni e b/a

(iii) Punime murature

(vi) Punime shtresash

(v) Suvatim e veshje

(vi) Punime dyer dritare

(vii) Punime tarace

(viii) Punime elektrike

(ix) Punime h/sanitare dhe mekanike

(x) Punime të ndryshme

JAVË

(i) Vendosja e Tabelave drejtuese - orientuese

(ii) Punime dherash

(iii) Punime betoni e b/a

(vi) Punime të ndryshme - Mobilimi urban

*Shenim: Grafiku i punimeve eshte indikativ. Kontraktori i punime mund te beje propozimin e vete per shpernarjen dhe organizimin e punes por nuk duhet te kaloje afatin maksimal prej 12 muajsh. 

Itinerari kulturor - Gjurmët Fishtiane, Projekti i Rrugëtimit Fishtian

Emërtimi i punimeve

MUAJ 10 MUAJ 11 MUAJ 12

Itinerari kulturor - Gjurmët Fishtiane, Projekti i Hapësirës Memoriale Multifunksionale në vendin ku At Gjergj Fishta ka lindur

Emërtimi i punimeve

MUZEU: Punime ndërtimi, Punime për sistemimin e kashtëm

MUZEU: Mobilimi

MUZEU: Ndërtimi dhe mobilimi i objektit të biletarisë

PËRSHKRIMI I FAZAVE MUAJ 1 MUAJ 2 MUAJ 3 MUAJ 4 MUAJ 5 MUAJ 6 MUAJ 7 MUAJ 8 MUAJ 9

Itinerari kulturor - Gjurmët Fishtiane, Projekti i muzealizimit të objektit ku At Gjergj Fishta kaloi vitet e para të jetës

GRAFIKU I PUNIMEVE TË NDËRTIMIT


